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印花税资本利得税怎么申报扣除！实收资本印花税在哪里
申报，如何申报-股识吧

一、请问怎样申报计算印花税?????????

1.税率 印花税采用比例和定额税率。
(1)比例税率 印花税的比例税率共有五档，即1‰，5‰。
，3‰，O.5‰。
和0.3‰。
按比例税率征税的有各类经济合同及合同性质的凭证，记载有金额的账簿，产权转
移书据等。
这些凭证一般都记有金额，按比例纳税，金额多的多纳，金额少的少纳，既能保证
财政收入，又能体现合理负担的征税原则。
(2)定额税率 印花税的定额税率是按件定额贴花，即每件5元。
它主要适用于权利许可证以及其他营业账簿等。
比例税率共分四档即1‰、5‰、3‰、0.5‰
①适用1‰税率的有：财产租赁，仓储保管和财产保险合同。
②适用5‰。
税率的有：加工承揽、建设工程勘察设计、货物运输合同，产权转移书据和记载资
金的营业账簿等。
③适用3‰的税率有：购销，建筑安装工程承包和技术合同。
④适用0.5‰的税率有：借款合同。
适用定额税率的为权利许可证照和其他营业账簿，税额为每件5元。
2.应纳税额的计算 (1)按比例税率计算的，应先确定计税金额，各种凭证的计税依
据在《印花税税目税率表》中明确规定，如购销合同的计税依据是购销金额；
加工承揽合同的计税依据是加工或承揽收入。
这些计税依据的金额就是计税金额。
如果凭证只记载数量，没有记载金额，应以物价部门所定价格计算确定计税金额；
物价部门没有确定价格的，应按凭证书立时的市场价格计算确定计税金额。
按照比例税率计算税额缴纳印花税的，其应纳税额的计算方法是：
应纳税额=计税金额×适用税率
印花税最低纳税额为1角，按规定计算出的应纳税额不是l角的凭证免贴印花；
应纳税额在1角以上的，按四舍五入的原则，其尾数不满5分的不计，满5分的按1角
计算贴花；
对于载有一个经济事项，同时适用两个以上税目税率的凭证，应按其中较高的一个
税率计算纳税。
(2).按定额税率计算的，其应纳税额均为5元。
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二、购销合同印花税如何申报缴纳？

购销合同，是按签订合同总额的万分之三计算印花税。
一般是每月汇总申报一次。

三、实收资本印花税在哪里申报，如何申报

在你单位主管税局申报 按万分之五计申报

四、资金账簿印花税如何缴纳

《国家税务总局关于资金账簿印花税问题的通知》（国税发[1994]25号）规定：一
、生产经营单位执行“两则”后，其“记载资金的账簿”的印花税计税依据改为“
实收资本”与“资本公积”两项的合计金额。
二、企业执行“两则”启用新账簿后，其“实收资本”和“资本公积”两项的合计
金额大于原已贴花资金的，就增加的部分补贴印花。
《印花税暂行条例》第七条规定，应纳税凭证应当于书立或者领受时贴花。
第十四条规定，印花税的征收管理，除本条例法规者外，依照《税收征收管理暂行
条例》的有关法规执行。
《印花税暂行条例施行细则》（财税字[1988]225号）第十四条规定，条例第七条所
说的书立或者领受时贴花，是指在合同的签订时、书据的立据时、账薄的启用时和
证照的领受时贴花。
第二十四条规定，凡多贴印花税票者，不得申请退税或者抵用。
根据上述规定，资金账簿印花税应根据“实收资本”与“资本公积”两项合计增加
的部分金额，计算缴纳印花税。
企业资本公积先减后增之后，由于未超初始金额，不用补贴印花税。
并且凡多贴印花税票者，不得申请退税或者抵用。
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五、如何申报印花税

印花税的申报跟营业税等的申报一样，填写《地方税收纳税申报表（综合）》，按
照相应的税目选择税率计税。
账本的印花税票在当地税务部门窗口购买贴花贴在帐本上。
网报系统中，在非核定税种中添加印花税的栏目，提交计税。
印花税目 税率 一、购销合同 0.3‰ 二、加工承揽合同 0.5‰
三、建设工程勘察、设计合同 0.5‰ 四、建筑、安装工程承包合同 0.3‰
五、财产租赁合同 1‰ 六、货物运输合同 0.5‰ 七、仓储、保管合同 1‰
八、借款合同 0.05‰ 九、财产保险合同 1‰ 十、技术合同 0.3‰
十一、产权转移书据 0.5‰ 十二、营业帐簿 1.记载资金的帐簿0.5‰ 2.其他帐簿
每件5元 十三、权利、许可证照 每件5元 十四、股票交易3‰

六、印花税的扣除数如何计算 谢谢

关于印花税的扣除数如何计算问题，现行《印花税暂行条例》等规定，对印花税计
税依据明确如下：【1】以凭证上的“金额”、“收入”、“费用”作为计税依据
的，应当全额计税，不得作任何扣除。
【2】载有两个或两个以上应适用不同税目税率经济事项的同一凭证，如分别记载
金额的，应分别计算应纳税额，相加后按合计税额贴花；
如未分别记载金额的，按税率高的计算贴花。
【3】营业账簿中记载资金的账簿：以“实收资本”和“资本公积”两项的合计金
额作为计税依据。
【4】不记载金额的营业账簿、权利许可证照（房屋产权证、工商营业执照、商标
注册证、专利证、土地使用证）和辅助性账簿（企业的日记账簿、各种明细分类账
簿）：以件数作为计税依据。
关于印花税的扣除数如何计算？经查阅有关规定，介绍如下： 一、对营业账簿中
记载资金的账簿，初次缴纳印花税，应纳税额＝（实收资本＋资本公积）×0．5‰
；
而次年计算缴纳印花税时，应当把上年已计算缴纳印花税的资金部分扣除，即只对
实收资本、资本公积增加部分计算缴纳印花税。
二、货物运输合同的计税依据为取得的运输费金额(即运费收入)，不包括所运货物
的金额、装卸费和保险费等。
如，某企业与货运公司签订运输合同，载明运输费用8万元(其中含装卸费O.5万元)
，计算印花税时时应将装卸费部分扣除。
则：货运合同应纳印花税=(8万元一0.5万元)x 0.5%。
xl0000=37.5(元)。
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三、技术合同的计税依据为合同所载的价款、报酬或使用费。
为了鼓励技术研究开发，对技术开发合同，只就合同所载的报酬金额计税，研究开
发经费予以扣除不作为计税依据。
单对合同约定按研究开发经费一定比例作为报酬的，应按一定比例的报酬金额贴花
。
如，甲企业与丙企业签订一份技术开发合同，记载金额共计500万元，其中研究开
发费用为100万元。
该合同甲乙各持一份。
则甲乙一共应缴纳的印花税税额=(500一100)x 0.3%。
x2=0.24 (万元)。

七、如何报印花税

印花税的税率为万分之五，不必到税务局申报，在税务局或者税务局门口的会计用
品商店里都可以买到印花税票，只要自行将税瓢粘贴并划消即可！印花税主要是对
经济活动和经济交往中书立、领受的凭证征收的一种税，也就是说你公司的帐簿营
业执照等需要贴花.就你所说的收入不应该缴纳印花税，应该缴纳增值税或营业税
！
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